
検査案内（注解）2.  6. にありますTPHAは、正しくはTP抗体です。
お詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。

  《実施日》

記

検査案内
記載頁

166 TP抗体法 定性

項目名称

TP抗体法 定性 TPHA法 定性

表記の適正化 104

171

項目
コード

項目名 変更箇所 新 現

2019年5月20日（月）受付分より

TP抗体法 定量 TP抗体法 定量 TPHA法 定量

備考

  《変更内容》

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0001 川崎市宮前区野川１４３２－１

http://www.kml-net.co.jp/

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記項目におきまして、項目名称を変更させていただきますので

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し

上げます。

敬具

＜ 検査内容変更のお知らせ ＞

KML INFORMATION
19-10

2019年5月


